روزنامہ

CPL
51

الفضل

ایدیٹور: عبدالسمیع خان

PHF 0092 4524 213029

جمعرات 25 - جنوری 2001ء 29 شوال 1421 ہجری - 25 - ص 1380 مش جلد 51-86 نمبر 22

سماعت اور بینائی کے لئے دعا

حضرت ابو بکرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم یہ دعا کرتے تھے۔
اے اللہ میری سماعت کی حفاظت فرما۔ اے اللہ میری بینائی کی بھی حفاظت فرما
تیرے سوا کوئی معبود نہیں۔ اے اللہ میں کفر اور فقر سے تیری پناہ میں آتا ہوں۔